謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社では、パーキンソン病診療の発展に貢献すべく、
下記の通り講演会を企画いたしました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

【Date】 【Place】

2021年 2月19日(金)
19:00〜20:00

Program

【製品紹介】19:00〜19:15

【ディスカッション】19:30〜20:00

総合座長：順天堂大学医学部附属浦安病院 副院長
脳神経内科 教授 卜部 貴夫 先生

『現在のパーキンソン病治療について』

主催：小野薬品工業株式会社

コメンテーター
船橋総合病院 神経内科 診療部長 星野 将隆先生
中條医院 院長 高橋 宏和先生

パーキンソン病医療連携を考える会

ZOOMにて実施

【レクチャー】19:15〜19:30

『オンジェンティスの使用患者さんについて』
演者：順天堂大学医学部附属浦安病院 脳神経内科

准教授 大垣 光太郎先生

小野薬品工業株式会社

ご参加方法
参加をご希望の先生は、下記URL・二次元コードより参加登録ください。

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_hs-6zbWVR9G8Q6qmDSueVA

	スライド番号 1